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Begrenset høring - endring av adkomst til styringsbaseng på Fjermestad - plan  
0504.00  Detaljregulering for hovedvannledning vest fra Langavatnet til Tjensvoll  
 
Etter innspill fra grunneier foreslår vi en endring i planforslaget. Beskrivelse av 
endring er vedlagt sammen med revidert plankart. 
 
Høringsfrist: 8.juli 2020 
 
Hvis de berørte grunneiere ønsker å sende en merknad, kan denne sendes til 
post@time.kommune.no eller til Time kommune, postboks 38, 4349 Bryne. 
 
Spørsmål kan rettes til Hilde Tjemsland på telefon 51 77 61 29 eller på e-post 
hilde.tjemsland@time.kommune.no 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Tjemsland 
arealplanlegger 
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INNHOLD 
1 Innledning 1 

2 Endring i planforslaget som var på høring 2 

3 Arealavgang 4 
 

1 Innledning 

Detaljreguleringsplan for ny hovedvannledning vest, i Time kommune har vært 
på høring. Etter at planforslaget har vært på høring, er det gjort en endring i 
planen. Ved styringsbassenget på Fjermestad ble det etter samråd med 
grunneiere på gnr. 32, bnr. 14 og gnr. 32, bnr. 2 foreslått å flytte adkomstvegen 
til styringsbassenget. 
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 2  DETALJREGULERING HOVEDVANNLEDNING VEST, ENDRING AV ADKOMSTVEG 

2 Endring i planforslaget som var på høring 

I planforslaget som var på høring var adkomstvegen lagt over gnr. 32, bnr. 14 
og gnr. 32, bnr. 2, nordvest for styringsbassenget, (jf. Figur 1: Plankartet som 
har vært på høring, viser adkomstveg til styringbassenget fra nordvest.Figur 1). 
Eier av gnr. 32, bnr. 14 syntes at adkomstvegen delte landbrukseiendommen i 
to, og gav en lite gunstig arrondering for eiers landbruksareal.  

 

Figur 1: Plankartet som har vært på høring, viser adkomstveg til styringbassenget fra 

nordvest. (Illustrasjon:COWI) 

 

Plassering av adkomstvegen er dermed endret, og er nå planlagt i sin helhet på 
gnr. 32, bnr. 2, (se Figur 2). Adkomstvegen går direkte fra fv. 4426 
Skrebergvegen i sørvest, via en eksisterende landbruksveg, før den følger 
eiendomsgrensen til gnr. 32, bnr. 2 nord til styringsbassenget. Den nye 
plasseringen av adkomstvegen vil ikke lenger berøre gnr. 32, bnr. 14.  



 

 
DETALJREGULERING HOVEDVANNLEDNING VEST, ENDRING AV ADKOMSTVEG 3

Gnr. 32, bnr. 2 får hele adkomstvegen på sin eiendom, men ettersom den følger 
eiendomsgrensen vil den ikke dele opp arealet sør for styringsbassenget for 
grunneieren. Arealene er brukt til beiting, og da er det gunstigere å ha hele 
adkomstvegen liggende på samme eiendom, med tanke på bl.a. inngjerding av 
dyr.   

 

 

Figur 2: Endret plankart viser ny adkomst til styringsbassenget fra sørvest. 

(Illustrasjon:COWI) 

  



 

     
 4  DETALJREGULERING HOVEDVANNLEDNING VEST, ENDRING AV ADKOMSTVEG 

3 Arealavgang 

Det opprinnelige forslaget til adkomstveg, lå på innmarksbeite. Forslag til ny 
plassering av adkomstveg ligger delvis på innmarksbeite og delvis på åpen 
fastmark.  

 

Figur 3: Illustrasjonen viser forslag til ny adkomstveg til styringsbassenget, oppå  

markslagskart (AR5) (Kilde markslagskart: Kilden, NIBIO) 

Adkomstvegen i plankartet som lå til høring beslagla ca. 320 m² med LNFR- 
areal, av typen innmarksbeite. Den nye adkomstvegen legger beslag på ca. 585 
m² LNFR-areal, av typen innmarksbeite og åpen fastmark. Åpen fastmark utgjør 
ca. 180 m², slik at arealavgang av innmarksbeite er ca. 405 m². Selv om den 
nye adkomstvegen fører til et litt større arealbeslag enn det tidligere forslaget, 
vil det nye løsningen være bedre for driftsforholdene på gnr. 32, bnr. 14, uten at 
den forverrer driftsforholdene for gnr. 32, bnr. 2 i særlig grad.  
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Reguleringsplanen består av 14 kartblad:
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Høringssvar - Endring adkomst styringsbasseng Fjermestad - plan-ID 
0504.00 Time 

Vi viser til oversendelse fra kommunen datert 17.06.2020. 
 
Bakgrunn for saken 
Saken gjelder begrenset høring av plan 0504.00 for detaljregulering av hovedvannledning vest. 
Endringen gjelder adkomst til styringsbasseng på Fjermestad hvor denne flyttes slik at adkomsten 
blir fra sør-vest, istedetfor fra nord-vest slik planen viste ved offentlig ettersyn.  
 
Veien vil gå over beiteareal og ville slik veien var planlagt føre til lite gunstig arrondering av 
landbruksarealene. Endringen gjøres på bakgrunn av ønske fra grunneier slik at veien nå vil følge 
eiendomsgrensen. 
 
Den nye adkomsten fører til et økt arealbeslag på 85 m2 jordbruksareal. 
 
Vår vurdering 
Endret adkomst fører til økt arealbeslag av jordbruksjord. Dette er i utgangspunktet uheldig av 
jordvernhensyn.  
 
Vi er likevel enig i at ny adkomstløsning gir en bedre arronderingsmessig løsning med hensyn på 
landbruksdrift.  
 
Vi har derfor ikke vesentlige merknader til den endrede adkomstløsningen.     
 
 
Med hilsen 
 
Ine Woldstad 
seniorrådgiver 

  
 
Rune Lian 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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